
.  
    

 

POR Campania FSE 2014-2020 

Asse III Ob.Sp. 12 Azione 10.1.1 

Cod. Ufficio 72  

Cup: I39G16000320007 

Prot. n. 2727 B/16        Vitulano, 11/11/2016 

Al DSGA  

All’Albo  

Agli Atti  

Determina n. 16 

OGGETTO: Selezione per il reperimento di n. 6 tutor interno previsti dal progetto: "Scuola 

Viva" – “Una Scuola è Viva quando è di Tutti". 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la D.G.R. n. 204 del 10/05/2016 avente ad oggetto: “POR FSE 2014-2020. 

Programmazione interventi “Scuola Viva”; 

 VISTO il Decreto Dirigenziale n. 322 del 30/09/2016 (B.U.R.C n.65 del 3 ottobre 2016) con 

cui si prende atto della graduatoria dell’ammissibilità e della valutazione delle istanze 

pervenute; 
 CONSIDERATO di dover avviare i n. 6 moduli previste dal Progetto in oggetto; 

 

DECRETA 

Di avviare la selezione di n. 6 tutor interni come da prospetto: 
Codice modulo 

(a, b, c, d, e, f, g 

art. 6 dell’avviso) 

 

Titolo modulo 

N. TUTOR 

€ 30,00 

f 
LA RELAZIONE GENITORI-FIGLI: Impariamo a 

riconoscere i rischi sociali 
30 ore 

c 
Hip-Hop: un esperienza di crescita personale e 

collettiva  

30 ore  

 

c Il Teatro per tutti, tutti per il Teatro! 30 ore 

c Sfiliamo con le MAJORETTES 20 ore 

d Lo Sport è di tutti! 60 ore 

c 
L’ORO A TAVOLA… STORIA E SIMBOLOGIA DEL 

PANE 
50 ore 

 

IL Dirigente Scolastico 

dott.ssa Nicolina Di Lella 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 
Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 

Vitulano - Campoli M.T - Cautano 
Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 

Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 
Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 
Sito internet: http://www.icvitulano.gov.it – C.F. 92029130629 

 
 

mailto:bnic83000t@istruzione.it–bnic83000t@pec.istruzione.it
http://www.icvitulano.gov.it/

